
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

النوارس الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

855

1

2

3

4

5

6

7

8

251818550001

251818550002

251818550003

251818550004

251818550005

251818550006

251818550007

251818550008

اباالفضل مازن جواد محسن

احمد اسماعيل ابراهيم محمد

بارى بركات موسى محمد

حمود عبدالامير  حمود عبدالامير 

رضا كريم مرزة ادريس

سجاد زمن جساب هادي

سجاد عدي محمدرضا عبدالعزيز

علي ظافر عبدالامير  عبدالعباس

92

90

97

90

80

64

82

95

83

91

84

82

63

64

68

92

74

81

91

84

60

51

50

89

72

84

74

66

50

56

59

98

89

96

98

90

80

64

90

100

78

75

90

71

70

50

72

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

517

534

483

403

349

421

574

81.33

86.17

89

80.5

67.17

58.17

70.17

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

98

89

100

89

86

60

91

96

83

84

70

72

56

46

52

84

62

74

86

81

65

52

40

90

60

72

49

46

41

33

38

96

88

94

98

86

86

53

86

100

76

65

87

60

77

43

67

100

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

467

478

0

0

0

0

0

566

77.83

79.67

0

0

0

0

0

94.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

90

94

90

73

68

73

94

82

98

97

92

69

81

83

99

85

88

95

87

54

50

55

88

83

96

99

86

54

79

80

99

90

97

98

94

73

75

93

99

80

85

93

82

63

57

76

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

505

554

576

531

386

410

460

578

84.17

92.33

96

88.5

64.33

68.33

76.67

96.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

النوارس الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

855

9

10

11

12

251818550009

251818550010

251818550011

251818550012

كرار مهند محمدرضا عباس

محمد تحسين علي عبدالحسين

محمد حيدر هلال  طعان

محمد قاسم كامل مسلم

78

84

96

94

76

76

88

88

65

80

95

89

38

68

89

89

88

81

98

89

76

67

91

79

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

456

557

528

0

76

92.83

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

78

87

94

100

67

67

80

81

62

88

94

90

صفر

60

79

81

94

80

95

86

83

62

88

73

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

444

530

511

0

74

88.33

85.17

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

11

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212651
 100%

77

81

97

88

85

84

96

94

68

72

96

88

76

75

98

96

82

82

100

92

69

72

93

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

466

580

543

76.17

77.67

96.67

90.5

0


