

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة النوارس الاهلية للبنين

855

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.17	505	80	90	83	85	82	85	السعي		251818550001	
	ناجح	77.83	467	76	88	60	62	83	98	الامتحان النهائي	ن جواد محسن	اباالفضل ماز	
	ناجح	81.33	488	78	89	72	74	83	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.33	554	85	97	96	88	98	90	السعي		251818550002	2
	ناجح	79.67	478	65	94	72	74	84	89	الامتحان النهائي	احمد اسماعيل ابراهيم محمد		
	ناجح	86.17	517	75	96	84	81	91	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	96	576	93	98	99	95	97	94	السعي		251818550003	3
	مكمل	0	0	87	98	49	86	70	100	الامتحان النهائي	باری برکات موسی محمد		
	ناجح	89	534	90	98	74	91	84	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	82	94	86	87	92	90	السعي		251818550004	4
	مكمل	0	0	60	86	46	81	72	89	الامتحان النهائي	حمود عبدالامير	حمود عبدالامير	
	ناجح	80.5	483	71	90	66	84	82	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	63	73	54	54	69	73	السعي		251818550005	5
	مكمل	0	0	77	86	41	65	56	86	الامتحان النهائي	رضا كريم مرزة ادريس		
قرار	ناجح	67.17	403	70	80	<u>50</u>	60	63	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	57	75	79	50	81	68	السعي		251818550006	6
	راسب	0	0	43	53	33	52	46	60	الامتحان النهائي	، جساب هادي	سجاد زمن	
	ناجح	58.17	349	50	64	56	51	64	64	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	76.67	460	76	93	80	55	83	73	السعي		251818550007	7
	مكمل	0	0	67	86	38	40	52	91	الامتحان النهائي	سجاد عدي محمدرضا عبدالعزيز		
قرار	ناجح	70.17	421	72	90	59	<u>50</u>	68	82	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	96.33	578	99	99	99	88	99	94	السعي		251818550008	8
	ناجح	94.33	566	100	100	96	90	84	96	الامتحان النهائي	علي ظافر عبدالامير عبدالعباس		
	ناجح	95.67	574	100	100	98	89	92	95	الدرجة النهائية			



2013/03/27

النجف الاشرف

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النوارس الاهلية للبنين

855

النتيجه	(المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
بح	7 ناج	76.17	457	69	82	76	68	85	77	السعي		251818550009	9
مل	مکه	0	0	83	94	صفر	62	67	78	الامتحان النهائي	حمدرضا عباس	کرار مهند م	
مل	مک	0	0	76	88	38	65	76	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
بح	7 ناج	77.67	466	72	82	75	72	84	81	السعي		251818550010	10
بح	ناج	74	444	62	80	60	88	67	87	الامتحان النهائي	علي عبدالحسين	محمد تحسين	
بح	ناج	76	456	67	81	68	80	76	84	الدرجة النهائية			
بح	و ناج	96.67	580	93	100	98	96	96	97	السعي		251818550011	11
بح	ا ناج	88.33	530	88	95	79	94	80	94	الامتحان النهائي	ِ هلال طعان	محمد حیدر	
بح	و ناج	92.83	557	91	98	89	95	88	96	الدرجة النهائية			
بح	ناج	90.5	543	85	92	96	88	94	88	السعي		251818550012	12
بح	ا ناج	85.17	511	73	86	81	90	81	100	الامتحان النهائي	م کامل مسلم	محمد قاس	
بح	ناج	88	528	79	89	89	89	88	94	الدرجة النهائية			



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	12	12	12	السعي
50%	1	5	6	12	12	الامتحان
91.67%	0	1	11	12	12	النهائي